/UEMA
— Ua). fJ:4vc: si. cv

44 ,Ma,nt.Ro /

5.,.

RESOLUÇÃO N° 151/97-CONSUN/UEMA

Julga improcedente recurso e mantém indeferimento
da inscrição de candidato ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior do
Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Presidente do

Conselho Universitário-CONSUN, no uso de suas atribuições legais,

considerando o prescrito na resolução O 109/94-CONSUN/UEMA,

considerando o que decidiu este Conselho em sessão nesta data.

RESOLVE:

Art. 1” - Julgar improcedente o recurso interposto pelo candidato RAIMUNDO

NONATO PEREIRA KZAN, através do processo n° 34113/95 e em conseqüência manter

indeferido o seu pedido de inscrição ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior, na Disciplina Economia da Educação, do Departamento de Educação e

Filosofia do Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

junho e 1997.Cidade Universitária Paulo VI, em

- Prof. Pires